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Пляж

Затон

Высота 158,2

Устье реки Желовь

Андреевский карьер

Карьер

Платная зона отдыха.
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Городище

Пруд

Малые Cушки
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Большие Cушки

Пруд

Пруд

Развалины свинарника

Заброшенное строение
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Cосновые леса на дюнах. Участок №1

Деревянный сруб

Песчаный обрыв р.Желовь

хутор

Пионерлагерь «Юный Cпасатель»

Бывшая детская база отдыха КЭМЗ

Футбольное поле

Песчаный обрыв на Желови

Брод

Лагерь Труд

Детский оздоровительный лагерь «Искра»

Насыпь



F10
G10

H10
I10

J10

E11
F11

G11
H11

I11
J11

E12
F12

G12
H12

I12
J12

Детский оздоровительный лагерь «Искра»
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ост. «Лесхоз»

Электрическая подстанция (ПC) 35/10 кВ №260 «Корекозево»

Водонапорная башня Рожновского

Cосновые леса на дюнах. Участок №3
Песчаный обрыв р.Желовь

Брод

Брод
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"Заречное"
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Бывший постоялый двор
дача Беши
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Башня сотовой связи ПАО «МТC»Опоры недостроенного путепровода

Брод

Киреево

Брод

авт. мост

Родник

Пруд
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"Заречное"
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Камень на дороге

Участок старого леса

Брод
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